Gestão Interna DPGI (CCONT e COEST), considerando a nova estrutura organizacional
definida pelo Decreto nº 12.335, de 20 de dezembro de 2024."; c) Nome da Contratada:
FABÍOLA BRANDÃO MAIA PITTA; d) Termo de Referência nº 11136; e) Valor Total do
Contrato: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) - os desembolsos das parcelas serão
realizados de acordo com a entrega e aprovação dos produtos; f) Vigência: 11 de março a
11 de julho de 2025; g) Processo SEI nº: 01415.000190/2025-12; h) Amparo Legal: Projeto
OEI/BRA/17/003 (2ª revisão) em conformidade com o Decreto nº 5.151, de 22 de julho de

[...]

de Planejamento e Gestão Interna - DPGI (CRLL e COADM), considerando a nova
estrutura organizacional definida pelo Decreto nº 12.335, de 20 de dezembro de 2024";
c) Nome da Contratada: PAULO ROBERTO BONFIM MEDEIROS; d) Termo de Referência nº
11130; e) Valor Total do Contrato: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) - os
desembolsos das parcelas serão realizados de acordo com a entrega e aprovação dos
produtos; f) Vigência: 11 de março a 11 de julho de 2025; g) Processo SEI nº:
01415.000189/2025-98; h) Amparo Legal: Projeto OEI/BRA/17/003 (2ª revisão) em